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NOVA Kosmetyki - Krem pod oczy Czarna
porzeczka & Słonecznik 30 ml

Cena 50,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5902768947250

Opis produktu

Naturalny krem pod oczy z czarną porzeczką i słonecznikiem
Nawilża
Ujędrnia
Wygładza

EFEKT: Zregenerowana i wypoczęta skóra

Delikatna skóra pod oczami często zdradza to, co wolelibyśmy ukryć - worki i cienie pod oczami ujawniają brak snu, ciężki
okres w pracy, stres czy zaniedbania w diecie, a nie zawsze chcemy, by nasze problemy były widoczne na twarzy. Odżywczy i
głęboko nawilżający Krem pod oczy Czarna Porzeczka & Słonecznik pomoże wzmocnić cienki naskórek pod oczami, byś
zawsze mogła wyglądać promiennie i na wypoczętą.

W pełni naturalne składniki kremu!

Krem pod oczy Czarna Porzeczka & Słonecznik swoją skuteczność zawdzięcza tylko i wyłącznie składnikom prosto z natury
- połączenie roślinnych ekstraktów, olejów i witamin dobrze się wchłania i dogłębnie odżywia, zapewniając skórze wsparcie w
naturalnych procesach regeneracyjnych. Dzięki temu, że wszystkie składniki są roślinne, produkt jest odpowiedni dla wegan i
wszystkich dbających o środowisko, a sam krem zamknięty jest w wygodnym szklanym słoiczku nadającym się do recyklingu.
Dodatkowo ciemne szkło chroni krem przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.

Na jaki efekt można liczyć stosując nasze ekologiczne produkty?

Ekstrakt z czarnej porzeczki ujędrni i nawilży skórę pod oczami, w połączeniu z olejem z czarnej porzeczki złagodzi też
podrażnienia i pomoże zredukować niedoskonałości i drobne zmarszczki. Witamina E spowolni z kolei proces starzenia się
dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym, a skwalan zadba o to, by wszystkie składniki odżywcze dotarły także do
głębszych warstw skóry. Dzięki takiemu połączeniu skóra pod oczami stanie się miękka i nawilżona, a jednocześnie bardziej
napięta, zyska zdrowy koloryt i już nigdy nie będzie wymagała zakrywania makijażem! 

W kremie pod oczy Czarna Porzeczka & Słonecznik nie ma żadnych sztucznych konserwantów, syntetycznych kompozycji
zapachowych ani barwników. Dzięki temu nadaje się do każdego typu skóry, a wybierając go, wybierasz coś dobrego nie tylko
dla siebie, ale też dla środowiska.

poj. 30ml
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